【会場側から参加される皆様への連絡事項】

●ユニフォーム着用・ドリンクも持った状態での会場外・喫煙所への進入禁止
●喫煙スペース、定員10名（仮）（監視員をつけます）

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い

平素より取引先各位におかれましては、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大を予防し、皆様の安全・安心面を最優先に

考慮した対応として、会場へ来られた際の注意事項をご連絡いたします。
ご確認をお願いいたします。

尚、前日開催されるJAPANの選手の皆様にも下記の
ガイドラインを守って頂くことになっております。

お互いの安全を確保しながら当日の運営を行わせて頂きます。ご参加される皆様
におかれましては、何卒ご理解ご協力頂きますようお願いいたします。

【参加される方への連絡事項】

●大会参加者全員のマスク着用の徹底（試合中も着用）

●大会参加者全員に一人一個手指アルコール除菌の携帯の徹底（持参・当日購入可）
※持参される方は、持ち歩き可能のサイズで問題ありません。

●9：00より会場入口にて参加者の検温と手指アルコール携帯の確認を行います
※風邪の症状や３７．５℃以上の発熱のある方の入場禁止。

●今大会より参加者様以外の一般来場者様も入場可といたしますが会場入口にて検温と手指消
毒を行っていただき識別バンドをお渡しいたします。
会場内では識別バンドを常時見えるように左右どちらかの手首にまいていただきますようお願いいた
します。識別バンドがない方に関しましては会場内ヘは入場できません。

●試合前・途中のハイタッチ等の接触行為の禁止。

●プロ・一般大会　共に開会式無し。アナウンスのみで試合開始させていただきます。

●喫煙所スペース長期間滞在・会話の禁止（一人1本を目安）
※1本3分（各自タイマーを持ってもらいます）

●三密を避ける為にスタッフより指示があった際には速やかに指示に従ってください。
指示に反する行為をされた場合には退場となる恐れがあります。

●当日アルコール販売はさせて頂いていますが、過度なアルコールの接種は控えるようお願いい
たします
イメージダウンから次回使用不可の可能性を懸念しております。各自、自制して頂くようお願いいた
します。

●強制ではありませんが、感染予防の為、各自ドリンクタンブラーの持参をお願いいたします。
会場でタンブラーの販売も行います。

開　催　日 2022年12月11日(日）　ダブルス＆シングルス

開　    場 9：00～

※検温をしてからの入場となりますので混雑する恐れがありますがご了承ください。

受　　　付 9：00～10:00

会　　　場 広島県広島市西区商工センター1-14-1 TEL:082-277-4441

参　加　費

※全て昼食券付(ﾌｰﾄﾞﾌﾞｰｽ引き換え) ・ゲーム代込

【シングルス戦(ﾙｰｻﾞｰｼﾝｸﾞﾙｽ)】　当日受付　別途￥2,000
　　　　　　　　　　　当日シングルスのみ参加　別途￥3,000
※ゲーム代込　　※シングルイリミネーション方式

参加受付 【エントリー開始日】　2022年11月14日(月)～

【エントリー締切日】　2022年12月1日(木)　終日迄

【お振込期限日】　2022年12月5日(月)　14：30迄

振　込　先

席　確　保 １ロケ 10組、20名以上のエントリーの場合、席を確保致します。

※但し、配置場所につきましては、こちらで決めさせて頂きます。

●ワンエンタープライズ契約店舗様からエントリー 一般：￥6,500　PDL会員：\6,000
●その他の店舗様からエントリー 一般：￥7,500　PDL会員：\7,000

　ワンエンタープライズ　ヒトツバシ　ナリアキ

■銀行名

■口座番号

■口座名

※個人名での振込ではなく店舗名でのお振
込をお願い致します。

※「BAR」「Café」「Darts Bar」等の表記は省
いて頂けますようお願い致します。

本大会
の

注目点

　もみじ銀行　新天地支店

　普通　１４３２０２５

★ダブルスの3レグのチョイスに、【ハーフイット】の導入！

今大会は全台オフラインでの開催となっております。従来の01・CRとは別にオフラインでも選択可能な【ハーフイット】を今大会では
チョイスで選択可能といたします。

★ダブルス本戦フライト数を5フライトへ編成

シングルス戦【ルーザーシングルス】に敗退された方対象の【リベンジシングルス】を設けました。
エントリーフィーは￥1000になります。詳しくは別紙のゲーム内容をご覧ください。

今大会では対戦時のチームレベル格差解消の為、フライトをS・A・B・BB・Cの5フライトの編成とさせていただきます。これにより対戦
時のハンディキャップは無しのガチンコ勝負となります！

★リベンジシングルス！　シングルスが二回できる！

【ダブルス戦】

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

PEACE CUP HIROSHIMA 2022
主催：PEACE CUP 実行委員会/株式会社 ワンエンタープライズ

広島市中小企業会館

★今大会使用ダーツマシンは全台オフラインでの開催となります。

未成年の参加 ・２０歳未満の場合は【未成年者誓約書】提出の上、保護者同伴でご参加頂けます。(当日ID発行)

ご入場について 弊社のホームページからダウンロードし、ワンエンタープライズへ郵送して下さい。

エントリー方法 ①ペアを組み最新の01・クリケット各10ゲーム計20ゲームのスタッツをレベル算出用紙に記入し

　個人レベルを算出してください。

（大会用レベル換算（別紙)を基準とします。カードレーティングも参考）

②ロケーションの責任者様は参加するペア分のエントリー用紙（別紙）を受付期間内に主催者へFAXする。

※ロケーションの責任者様は適切ではないと思われるレーティングのペアにはサインはしないで下さい。

※サンドバッキングシステムを行いますので店舗サインは重要です。

③ロケーションの責任者様は参加するペア分合計金額を期限までに指定口座へお振込下さい。

レーティングに エントリー締切後の弊社ホームページでフライト分けを発表した後、個人の大幅なレーティイングの変更や、

関して レーティングの調査、問い合わせ等がございましたら大会事務局までご連絡をお願い致します。

※エントリーロケーションへ事務局が確認いたします。

スタッツ検証 本大会では、レーティングの不正を防ぐ為【スタッツ検証】を行います。本大会の対戦で得たスタッツを対象とし

検証いたします。規定スタッツを大幅に超えた場合は失格となり、その場合の順位の繰上げ及び

参加費の返還はございません。予めご了承ください。

ゲーム内容 ■ダブルス　※01全てOI・OO

上限 26 下限 8

※今大会ではチームレベル格差解消の為フライト数を5フライトへ編成しています。そのため対戦時にハンディキャップは一切ありません。

※3レグ目のみ　701かハーフイット　のチョイスとなります。

※エントリーの締切り後、チームレベルの高い順にフライト分けを行い、弊社ホームページにて発表いたします。

■シングルス（ルーザーシングルス）　※01全てOI・OO

※当日受付

※当日受付

※当日受付

※今大会で本戦(ダブルス戦)にご参加いただいていない方でシングルスのみのご参加も可能です。

その場合の参加費として別途￥3,000円のお支払いが必要となります。

リベンジ
シングルスについて

●エントリーの際には、フィーが￥1,000となります。

フライト

High

Middle

Low

ゲーム内容

701- SC- 701

501- SC- 501

301- SC- 301

リベンジ シングルスの詳細　※↓必ず事前に確認をお願い致します。

●元々振り分けた3フライト（ハイ・ミドル・ロー）で開催いたします。

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

●進行の兼ね合いもあり少数での開催を予定しております。何卒ご了承ください。

●ルーザーシングルスに敗退された方を対象。

C Flight 26～8

501 - SC - 501　or　 ハーフイット

301 - SC - 301　or　 ハーフイット

各チーム合計レーティング

ゲーム内容

701(OI/MO) - SC - 701(OI/MO)　or 　ハーフイット

A Flight 26～8 701 - SC - 701　or　 ハーフイット

BB Flight 26～8 501 - SC - 501　or　 ハーフイット

フライト チーム合計RT

Ｓ Flight 26～8

B Flight 26～8

本大会は、飲食物の持ち込みは禁止です。当日飲食物持込検査を実施いたします。

車を運転される方へのアルコール販売をお断りいたします。ご理解の程宜しくお願い致します。

勝利条件 ①勝ち試合数②勝ちﾚｯｸﾞ数③負けﾚｯｸﾞ数④直接対決の結果⑤３ﾁｰﾑ以上が同点の場合はﾀﾞﾌﾞﾙｽのｶｳﾝﾄｱｯﾌﾟにより順位決定

◆ゲーム前 対戦相手の名前をお互いに確認して下さい。

練習は２スローまでとします。 ※MATCHモードは使用しないで下さい。

◆先行決め ジャンケンをして勝った方からコーク（ビット数でのセンター勝負）で決めます。

2 レッグ目は、1 レッグ目に負けたほうが先行とします。

3 レッグ目は 1 レッグ目と同じ方法（ジャンケン & コーク）で決めます。

◆コーク  ビット数で決めます。　同じ場合は矢を抜かずに、先攻後攻が入れ替わって行ないます。

※ファーストスローが、インブルのセンターホールに入った時のみ、抜いてからセカンドスローが行なえます。

◆勝　　敗 ゲームにおいて両者共にフィニッシュできなかった場合

【 01ゲーム 】 コークで勝敗を決める。そのゲームでの先攻の方からとなります。

【 クリケットゲーム 】 点数の多い方が勝ちとします。点数が同点の場合は、コークで勝敗を決めます。

コークの順番は、そのゲームの先攻からとなります。

【 ハーフイットゲーム 】 点数の多い方が勝ちとします。点数が同点の場合は、コークで勝敗を決めます。

コークの順番は、そのゲームの先攻からとなります。

◆ゲーム後 必ず、1Leg ごとにスタッツをご記入下さい。

※3Leg目にチョイスでハーフイットを選択した場合にはスタッツの記入の必要はありません。

スタッツ未記入の場合、勝者であっても失格となる場合があります。その際の順位の繰上げ、返金等はありません。

マッチカードは勝利チームが対戦チームのカードも一緒にコントロールへお持ちください。

その際、勝利チームを上にして重ねて持ってきてください。

◆マシン 試合中トラブルが発生した場合は、試合を中断してスタッフにお申し付け下さい。

　トラブル リバース操作はスタッフが行いますので、プレイヤーは操作しないで下さい。

スロー終了後、必ずプレイヤーチェンジボタンを押してください。

必ずプレイヤーチェンジ完了後に投げてください。プレイヤーチェンジ前に投じたダーツは無効とします。

矢が刺さったのに反応しなかった場合は、相手にダーツまたはセグメントを押してもらって下さい。

明らかに刺さっているポイントとマシンの反応が違う場合は、スタッフをお呼び下さい。2 本目以降に投げたダーツが

フライトなどに当って刺さったポイントとは違う反応があった場合はマシンが反応したポイントを有効とします。

注意事項 ◆本大会に出場されるのと同時に、開催者規則に同意されたものと致します。

◆本大会で撮影されたスチール・ビデオ等の映像権利は主催者が所有・管理いたします。

◆会場内でアルコール類の販売を行いますので、ご来場の際は公共の交通機関をご利用ください。

◆会場内で貴重品等の紛失がありましても一切の責任を負いませんので、各自にて管理の徹底をお願い致します。

◆試合の最中や観戦中に、騒ぐ・野次るなどして、他の参加ﾌﾟﾚｲﾔｰに対し妨害行為があった場合、また、ﾙｰﾙ違反等、試合の進行を

妨害する行為があった場合には、デフォルト扱いとさせて頂き、会場から退出して頂く場合があります。

◆大会運営上、支障をきたすと判断させて頂いたプレイヤーもしくはチームは、デフォルトとさせていただきます。

◆会場内への飲食物の持ち込みは禁止です。大会当日飲食物持込検査を実施し見つけた場合は没収させて頂きます。

◆指定された場所以外での喫煙は禁止です。違反者はデフォルト扱いとします。

◆買取り店舗・買取店舗オーナー様のエントリーはできません。また、主催者の判断でエントリーをお断りさせて頂く場合がございます。

◆公共交通機関の遅延・事故・天災等いかなる事情があってもエントリーフィーの返金は出来ませんのでご了承ください。

◆当日主催者の判断により、ルールの変更及び進行の変更等が行われる場合がございます。

　その際、エントリーフィー等の返金は一切行いませんので予めご了承ください。

◆大会に関する決定権は全て主催者にあります。

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

ワンエンタープライズ 検索

http://www.one-ep.co.jp
大会詳細・エントリー確認等は

(株)ワンエンタープライズ ※月～土 15：00～翌0：00 会社)082-258-1040 宮中)090-4453-6800 森)080-5914-2916

店舗名には必ずひらがなでふりがなを記入

※各フライトには、運営の判断で振り分けさせて頂きます。

※Ｗエントリーがある場合には【備考】欄への記入をお願い致します。

名前(漢字) なまえ（ひらがな）
チーム
レベル

山田　太郎 やまだ　たろう

鈴木　智子 すずき　ともこ

　シングルス別途2,000円（※当日支払）シングルのみ当日参加　別途3,000円(※当日支払)

￥

男・女 ￥
4

1
男・女

例
男・女

男・女

￥

ディーラー所在地
(都道府県のみ)

ロケーション
TEL＆FAX

ロケーション担当者
サイン

チーム 性別 金額 ＰＤL ＮＯ．

ＦＡＸ送付先　　FAX:082-258-1290

●ワンエンタープライズ契約店舗：一般6,500円・ＰＤＬ会員6,000円　　●その他ディーラー契約店舗：一般7,500円・ＰＤＬ会員7,000円

※大幅な個人レベルの変更があった場合、大会開催10日前迄変更を受付いたします。

2
男・女 ￥

男・女 ￥

男・女 ￥
3

男・女

￥

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

男・女 ￥

¥6,500

¥6,000 19051
7

個人レベ
ル

4

3

エントリー用紙

ロケーション名

ロケーション所在地
(都道府県のみ)

ディーラー名

ふりがな

備考

男・女

￥

男・女 ￥
5

男・女

￥

男・女 ￥
6

男・女

￥

男・女 ￥
7

男・女

￥

男・女 ￥
8

男・女

男・女 ￥
9

男・女 ￥

￥

￥

男・女 ￥
10

男・女

合計参加　人数 合計金額

この用紙は、大会１週間後まで、

ロケーションで管理して下さい。
サンドバックに関する対応の為、
提出を求める場合があります。

⑥

⑤④① ②

③

本用紙はホームショップに提出して下さい。

この用紙はＦＡＸしないで下さい。

この用紙でエントリーすることはできません。

PEACE CUP HIROSHIMA 2022

レベル レベル

個人レベル③＝(①＋②)÷２ 個人レベル⑥＝(④＋⑤)÷２

チームレベル＝③＋⑥ ダブルスのチームレベル　上限は２６、下限は８となります。

10 10
合計点 合計点

平均点 平均点

7 7
8 8
9 9

4 4
5 5
6 6

1 1
2 2
3 3

マシン名 マシン名

01アベレージ Cricket アベレージ 01アベレージ Cricket アベレージ

ふりがな

店舗名には必ず「ひらがな」でふりがなを記入して下さい。

レベル算出用紙

ロケーション名 ディーラー名

なまえ なまえ

ロケーション所在地
(都道府県のみ)

ディーラー所在地
(都道府県のみ)

ロケーション
TEL＆FAX

ロケーション担当者
サイン

ひらがな
男・女

ひらがな
男・女

注意！

本大会は、飲食物の持ち込みは禁止です。当日飲食物持込検査を実施いたします。

車を運転される方へのアルコール販売をお断りいたします。ご理解の程宜しくお願い致します。

0.00 - 44.99 0.00 - 1.49 1 0.00 - 13.32 0.00 - 1.29

45.00 - 49.99 1.50 - 1.69 2 13.33 - 14.99 1.30 - 1.49

50.00 - 54.99 1.70 - 1.89 3 15.00 - 16.66 1.50 - 1.69

55.00 - 59.99 1.90 - 2.09 4 16.67 - 18.32 1.70 - 1.89

60.00 - 64.99 2.10 - 2.29 5 18.33 - 19.99 1.90 - 2.09

65.00 - 69.99 2.30 - 2.49 6 20.00 - 21.66 2.10 - 2.29

70.00 - 74.99 2.50 - 2.69 7 21.67 - 23.32 2.30 - 2.49

75.00 - 79.99 2.70 - 2.89 8 23.33 - 24.99 2.50 - 2.69

80.00 - 84.99 2.90 - 3.09 9 25.00 - 26.66 2.70 - 2.89

85.00 - 89.99 3.10 - 3.29 10 26.67 - 28.32 2.90 - 3.09

90.00 - 94.99 3.30 - 3.49 11 28.33 - 29.99 3.10 - 3.29

95.00 - 99.99 3.50 - 3.69 12 30.00 - 31.66 3.30 - 3.49

100.00 - 104.99 3.70 - 3.89 13 31.67 - 33.32 3.50 - 3.69

105.00 - 109.99 3.90 - 4.09 14 33.33 - 34.99 3.70 - 3.89

110.00 - 114.99 4.10 - 4.29 15 35.00 - 36.66 3.90 - 4.09

115.00 - 119.99 4.30 - 4.49 16 36.67 - 38.32 4.10 - 4.29

120.00 - 124.99 4.50 - 4.69 17 38.33 - 39.99 4.30 - 4.49

125.00 - 4.70 - 18 40.00 - 4.50 -

大会用レーティング換算表
（レーティング取得時は01及びｓｃ共に単一機種を使用してください）

８０％スタッツマシン １００％スタッツマシン
(DARTS LIVE1・AVANTI・GENESIS) (DARTS LIVE2・PHOENIX・D-1・ギャラクシー)

01ゲーム スタンダードクリケット ＲＴ 01ゲーム スタンダードクリケット

(PPR) (MPR) (PPR) (MPR)